DA ROCHA VAZ” sendo o preço base do procedimento € 5.648,00 (cinco mll selscentos e quarenta e alto euros)
acrescida de IVA à taxa legal em vigor, em conformidade com o disposto no artigo 479 do CCP na sua redação atual.

A entidade convidada apresentou proposta no valor de G 5.647,50 (cinco mil seiscentos e quarenta e sete
euros e cinquenta cêntimos), acrescido de IVA à taxa legal em vigor,

Considerando:

A informação dos serviços, a proposta apresentada, respeita integralmente as condlçães estabelecidas no
caderno de encargos.

Que não será necessário nem pedir esclarecimentos nem solicitar a sua melhoria, conforme o Indicado nos 1 e